ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CAXIAS DO SUL B
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO, TECNOLOGIA E INOVACAO

PROCESSO SELETIVO DE RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL N.° 02/2025
EDITAL N.° 03/2025 — RELATORIO PRELIMINAR DE INSCRIGOES HOMOLOGADAS

N° INSCRICAO
2425851

2425132

2425227

2425875

2425836

2427491

2425807

2427685
2427230
2426368
2425645

2425137

2425266

2425307

2425356

2425286

ANEXO Il - LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS NAO HOMOLOGADOS

CANDIDATO(A) FUNGAO
ANNE KAROLYNE PESSOA Residente em
PIMENTEL Administragao Sénior
JESSIANE HENRIQUE DE Residente em
SOUSA Administragao Sénior
MIRIAN DOS SANTOS Residente em
MARIA Administracao Sénior
PATRICIA PAREDES Residente em
Administragao Sénior
LAURA DE CESARO F/iers'lﬂteeqter;r;
MINETTO q. €
Urbanismo Junior
LEIA TAMARA SANTIN Residente em
Arquitetura e
NHAIA X e
Urbanismo Junior
Residente em
LEOMAR ADAMATTI Arquitetura e
Urbanismo Sénior
MAICON MARQUES DA Residente em
SILVA Contabilidade Sénior
TIFANI APARECIDA DOS Residente em
SANTOS BRUM Contabilidade Sénior
GUIILHERME MACEDO Residente em
BISOL Engenharia Civil Sénior
ANDREIA SOARES Residente Juridico
PEGORINI Junior
FERNANDA RAGAZZON Residente Juridico
BARROSO Junior
GRAZIELA LUNA GODINHO| ~ esidente Juridico
Junior
JONATHAN RODRIGUES Residente Juridico
PEREIRA Junior
KAREN OLIVEIRA DOS Residente Juridico
SANTOS Junior
KEILA LEMES KLIPP Residente Juridico
VARELA Junior
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MOTIVO

Indeferido: Nao efetuou o
pagamento da taxa de inscrigao.
Indeferido: Nao se trata de curso de
graduagédo em Administracao,
conforme item 1.1.3 do Edital de
Abertura e Inscri¢des, e ndo efetuou
0 pagamento da taxa de inscrigéo.
Indeferido: Nao efetuou o
pagamento da taxa de inscrigao.
Indeferido: Nao efetuou o
pagamento da taxa de inscrigao.

Indeferido: Nao efetuou o
pagamento da taxa de inscrigao.

Indeferido: Nao efetuou o
pagamento da taxa de inscri¢do.

Indeferido: Graduagéo concluida a
mais de 05 anos da data da
inscrigao, conforme item 1.2.2.c do
Edital de Abertura e Inscrigdes.
Indeferido: Nao efetuou o
pagamento da taxa de inscri¢éo.
Indeferido: Nao efetuou o
pagamento da taxa de inscri¢éo.
Indeferido: Nao efetuou o
pagamento da taxa de inscri¢éo.
Indeferido: Nao efetuou o
pagamento da taxa de inscri¢éo.
Indeferido: Nao efetuou o
pagamento da taxa de inscri¢éo.
Indeferido: Graduagao concluida a
mais de 02 anos da data da
inscricao, conforme item 1.2.2.b do
Edital de Abertura e Inscrigdes.
Indeferido: Nao efetuou o
pagamento da taxa de inscri¢ao.
Indeferido: N&o enviou certificado
de conclusao de curso, diploma ou
documento que contenha a data de
colagéo de grau, conforme item
2.3.1.1 do Edital de Abertura e
Inscrigoes.

Indeferido: Nao efetuou o
pagamento da taxa de inscrigao.
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N° INSCRIGAO CANDIDATO(A) FUNGAO MOTIVO
2497027 MARIA LUIZA DOS SANTOS Resideqte_ Juridico Indeferido: Nao efet.uou o
Junior pagamento da taxa de inscrigao.
2495785 TATIANE DO PRADO DELLA Resideqte_ Juridico Indeferido: Nao efet.uou o
GIUSTINA Junior pagamento da taxa de inscrigao.
2496403 VICTORIA MORAES Resideqte_ Juridico Indeferido: Nao efet.uou o
ZAMBON Junior pagamento da taxa de inscrigao.
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