

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

PROCESSO SELETIVO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL N.º 02/2025 EDITAL N.º 03/2025 – RELATÓRIO PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ANEXO II - LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS NÃO HOMOLOGADOS

Nº INSCRIÇÃO	CANDIDATO(A)	FUNÇÃO	MOTIVO
	ANNE KAROLYNE PESSOA	Residente em	Indeferido: Não efetuou o
2425851	PIMENTEL	Administração Sênior	pagamento da taxa de inscrição.
2425132	JESSIANE HENRIQUE DE SOUSA	Residente em Administração Sênior	Indeferido: Não se trata de curso de graduação em Administração, conforme item 1.1.3 do Edital de Abertura e Inscrições, e não efetuou o pagamento da taxa de inscrição.
2425227	MIRIAN DOS SANTOS MARIA	Residente em Administração Sênior	Indeferido: Não efetuou o pagamento da taxa de inscrição.
2425875	PATRÍCIA PAREDES	Residente em Administração Sênior	Indeferido: Não efetuou o pagamento da taxa de inscrição.
2425836	LAURA DE CESARO MINETTO	Residente em Arquitetura e Urbanismo Júnior	Indeferido: Não efetuou o pagamento da taxa de inscrição.
2427491	LEIA TAMARA SANTIN NHAIA	Residente em Arquitetura e Urbanismo Júnior	Indeferido: Não efetuou o pagamento da taxa de inscrição.
2425807	LEOMAR ADAMATTI	Residente em Arquitetura e Urbanismo Sênior	Indeferido: Graduação concluída a mais de 05 anos da data da inscrição, conforme item 1.2.2.c do Edital de Abertura e Inscrições.
2427685	MAICON MARQUES DA SILVA	Residente em Contabilidade Sênior	Indeferido: Não efetuou o pagamento da taxa de inscrição.
2427230	TIFANI APARECIDA DOS SANTOS BRUM	Residente em Contabilidade Sênior	Indeferido: Não efetuou o pagamento da taxa de inscrição.
2426368	GUIILHERME MACEDO BISOL	Residente em Engenharia Civil Sênior	Indeferido: Não efetuou o pagamento da taxa de inscrição.
2425645	ANDREIA SOARES PEGORINI	Residente Jurídico Júnior	Indeferido: Não efetuou o pagamento da taxa de inscrição.
2425137	FERNANDA RAGAZZON BARROSO	Residente Jurídico Júnior	Indeferido: Não efetuou o pagamento da taxa de inscrição.
2425266	GRAZIELA LUNA GODINHO	Residente Jurídico Júnior	Indeferido: Graduação concluída a mais de 02 anos da data da inscrição, conforme item 1.2.2.b do Edital de Abertura e Inscrições.
2425307	JONATHAN RODRIGUES PEREIRA	Residente Jurídico Júnior	Indeferido: Não efetuou o pagamento da taxa de inscrição.
2425356	KAREN OLIVEIRA DOS SANTOS	Residente Jurídico Júnior	Indeferido: Não enviou certificado de conclusão de curso, diploma ou documento que contenha a data de colação de grau, conforme item 2.3.1.1 do Edital de Abertura e Inscrições.
2425286	KEILA LEMES KLIPP VARELA	Residente Jurídico Júnior	Indeferido: Não efetuou o pagamento da taxa de inscrição.





ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

Nº INSCRIÇÃO	CANDIDATO(A)	FUNÇÃO	MOTIVO
2427027	MARIA LUIZA DOS SANTOS	Residente Jurídico Júnior	Indeferido: Não efetuou o pagamento da taxa de inscrição.
2425785	TATIANE DO PRADO DELLA GIUSTINA	Residente Jurídico Júnior	Indeferido: Não efetuou o pagamento da taxa de inscrição.
2426403	VICTORIA MORAES ZAMBON	Residente Jurídico Júnior	Indeferido: Não efetuou o pagamento da taxa de inscrição.

